
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

 Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 012 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

   

Dz-05.0021.53.2018                    

 

Uchwała Nr LIII/408/2018 

Rady  Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 30 października 2018 r. 

   

w sprawie wykupu przez Gminę Kraków działki pod tzw. „Park Łokietka” 

 

 

Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. 

poz. 1841 z pózn. zm.) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnioskuje się o wykup działki nr 55 obr. 45 Krowodrza znajdującej się pomiędzy ulicami 

Łokietka, Odrowąża i Składową o powierzchni ewidencyjnej 17075m2 określonej w MPZP 

„ŁOBZÓW- REJON ULIC ŁOKIETKA I WROCŁAWSKIEJ” jako Zieleń Urządzona. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący    
                   Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

                         

Zygmunt Wierzbicki 

 

    

         

         

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

Wniosek jest zgodny z oczekiwaniami Mieszkańców oraz faktycznym wieloletnim ogromnym 

zapotrzebowaniem  w związku z intensywną zabudową sąsiednich terenów po WSK przy 

ul. Wrocławskiej. 

 

 


